Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

três reais e setenta e cinco centavos), que corresponde ao aumento de
22,27% do valor original do contrato, passando o mesmo a ser de
R$ 143.033,75 (cento e quarenta e três mil, trinta e três reais e setenta e
cinco centavos). Data: 05/12/2025. SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
URBANA E OBRAS. Andrews de Melo Silva – Secretario.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARUARU
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E COMBATE À FOME

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

meses, o prazo de vigência do Contrato de nº. 022/2023-CPL/SDSDH; tendo por
termo inicial o dia 08 de novembro de 2025 e termo final o dia 07 de novembro
de 2026, como também o reajuste de 4,586680% referente ao aniversário do
contrato pelo índice IPCA/IBGE, passando o valor mensal para R$ 36.605,34
(Trinta e seis mil e seiscentos e cinco reais, e trinta e quatro centavos.)
perfazendo um valor total contratual de R$ 439.264,08 (Quatrocentos e trinta e
nove mil, e duzentos e sessenta e quatro reais e oito centavos), referente a
locação do imóvel localizado na Praça Pedro de Souza, nº 30, Bairro: Nossa
Senhora das Dores – Caruaru/PE, Assistência Social e Combate à Fome e o
Cadastro Único. Caruaru (PE), 07 de novembro de 2025. Katiuska Lopes dos

[...]

técnicas, exigências e quantitativos estabelecidos no Contrato, no Termo de
Referência e seus anexos, em consonância com o Decreto Municipal nº 009, de
17 de janeiro de 2024 e na Lei Federal nº 14.133/2021. VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses contados a partir da assinatura. VALOR TOTAL: R$ 59.709,98
(cinquenta e nove mil setecentos e nove reais e noventa e oito centavos).
Caruaru/PE, 08 de dezembro de 2025. Kaio Henrique Colaço Bezerra –
Secretário de Educação – SEDUC/Contratante.

DIVULGAÇÃO: Prefeitura Municipal de Caruaru – Secretaria de Administração –
Gerência de Atos de Pessoal.